
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 09 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

LA SALLE FUTSAL AD CUNHA PORAX

XANXERE 27/08/2022 15:30:00 M C SUB09Naipe: Grupo: Cat:

7 1

CAPITÃO Nº: 9

EQUIPE A:

8387010

587637596

8280398

7357809

6131922335

8212014

7399554

7551385

77804578

8107817

1ºP. 03:47 2ºP. 06:25
LA SALLE FUTSAL 

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AGATHA DUNKER

BENICIO COMPARETTO IUNES

DAVI DE JESUS PIRES DA SILVA

MATHEUS TRIACA FIORENTIN

MURILO OLIVEIRA DA SILVA

RENE LUIZ TONIAZZO

SILAS BUENO DE MELLO

VICENTE DAMIN PRIETSCH

VICENTE PICCININ

VICENTE WOICIECHOSKI WEBER

9

7

63

54

19

80

20

39

36

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 7 - 04:35

Nº 7 - 05:29

Nº 9 - 06:47

Nº 20 - 07:47

Nº 7 - 13:16

Nº 9 - 16:54

Nº 9 - 19:47

80 9 63 7 20

SUPERVISOR

TECNICO

5624715

3764062

JENIFER RODRIGUES DUNKER

JHONATAN DUNKER

  

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

8305858

8085908

7273942

8306753

8321489

8488105

8253050

7765105

8305861

7726315

8225717

1ºP. 08:09 2ºP. 00:00
AD CUNHA PORA

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DAVI LUCCA BAHLING LEDUR

FELIPE ARTHUR AVRELLA

GAEL RAMPI GUTH

GUILHERME BENDER DOS SANTOS

GUSTAVO LAABS SANTANA

JOÃO PEDRO WAECHTER

LORENZO MIGUEL PETER

LUIGI GIUSEPPE SANTIN

THALES FRANCISCO BEHLING LEDUR

VITOR DANIEL GOLLMANN

VITOR ULSENHEIMER HOFF

5

7

14

2

8

9

10

3

6

1

11
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Nº 10 - 05:4301

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 8 9 10 6

TECNICO

SUPERVISOR

3121464

5527398

EDUARDO ZANINI BAHÚ

TATIANI SUÉLI EBERHARD

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

15:04 15:27

15:31 15:50

4 1

3 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - LUCAS SIQUEIRA ANUNCIAÇÃO - 7.169.474

ARBITRO 02 - UILSON DANIEL DE QUEIRÓS - 2.655.751

REPRESENTANTE - MILTON SOMENSI - 1.147.013

ANOTADOR - CARLOS MARTARELLO - 1.692.520

ASSINATURASAPOIADORES

30/08/2022 15:49:15www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 7 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


